[image: image1.png]

  ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От_____19.09.2017______

                                      №________1815_______
г. Волоколамск

О внесении изменений в постановление главы Волоколамского муниципального района от 01.09.2016 № 1820 «Об утверждении стоимости услуг по учету и формированию базы данных граждан (услуг паспортного стола), проживающих в жилищном фонде на территории Волоколамского муниципального района, оказываемых МБУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Волоколамского муниципального района»

В соответствии со статьей 298 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.05.2010 №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь Уставом Волоколамского муниципального района и Уставом МБУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Волоколамского муниципального района», с целью увеличения количества платных услуг в МФЦ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1.  Утвердить стоимость услуг по учету и формированию базы данных граждан (услуг паспортного стола), проживающих в жилищном фонде на территории Волоколамского муниципального района, обслуживаемом ООО УК «Сычёвское ЖКХ», оказываемых МБУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Волоколамского муниципального района», в размере, согласно приложению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и действует до 31.12.2017 года.

3. Настоящее постановление разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Волоколамского муниципального района   Короткина В.С.
Глава Волоколамского
муниципального района                Е.В.Гаврилов

                                            Приложение
к постановлению

главы Волоколамского

муниципального района

от  19.09.2017   № 1815

	Стоимость услуг в месяц по учету и формированию базы данных граждан (услуг паспортного стола), проживающих в жилищном фонде на территории Волоколамского муниципального района, оказываемых МБУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Волоколамского муниципального района, переданных ООО УК «Сычёвское ЖКХ»

	Количество лицевых счетов
	         1379

	Количество паспортистов
	                 1

	Затраты

	Наименование
	Итого (руб.)

	прямые затраты
	Аренда (включает комм услуги)
	               -

	Оплата труда + страховые взносы паспортистов
	   38000,00

	Услуги связи
	               -

	Мебель
	               -

	Орг. техника
	               -

	Канц. и хоз. Товары, бланочная продукция
	      1 500,00

	косв.
	Оплата труда + страховые взносы АУП ЦО
	               -

	Расходы на АУП ЦО
	               -

	Рентабельность 5%
	               -

	Понижающий коэффициент
	0,2564

	Всего:
	      10 127,80

	Всего затрат на 1 лицевой счет
	          7,34

	 Расчет суммы агентского вознаграждения

	Количество лицевых счетов
	  Количество паспортистов
	Точка безубыточности
(без учета НДС 18%)

	1379
	                 1
	                  7,34

	 Стоимость услуг паспортного стола составляет 7,34 рублей (без НДС)